Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2021 № 21
г.Чудово

О внесении изменения в Порядок
проведения оценки регулирующего
воздействия проектов муниципаль-
ных нормативных правовых актов
Чудовского муниципального района
и экспертизы действующих муници-
пальных нормативных правовых
актов Чудовского муниципального
района

В соответствии с частью 3 статьи 46 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Порядок  проведения  оценки  регулирующего
воздействия  проектов  муниципальных  нормативных  правовых  актов  Чудов-
ского  муниципального  района  и  экспертизы  действующих  муниципальных
нормативных правовых актов Чудовского муниципального района, утвержден-
ный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 16.11.2016 № 1180, дополнив пункт 1.3 раздела 1 четвертым абзацем следу-
ющего содержания:

«проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвида-
ции чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период
действия режимов чрезвычайных ситуаций.».

2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликова-
ния.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
яа-4
№ 18-п